
Zarządzenie Nr 37/2020 

Starosty Mławskiego 

z dnia 27.04.2020 roku 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1/2020 Starosty Mławskiego z dnia 03.01.20120r.                 

                  w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2020 rok.  

 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019r., poz. 869 ze zm.) w związku z § 15 ust. 4 Zarządzenia Nr 17/2010 Starosty 

Mławskiego z dnia 10.06.2010r. w sprawie określenia sposobu prowadzenia kontroli 

zarządczej w Starostwie Powiatowym w Mławie i jednostkach organizacyjnych Powiatu 

Mławskiego oraz zasad jej koordynacji (ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1  

 

1. W zawiązku z  stanem epidemii na obszarze kraju w celu zapobiegnięcia potencjalnym 

zarażeniom koronawirusem SARS-CoV-2 wywołującym COVID-19 postanawiam                                    

w Zarządzeniu Nr 1/2020 Starosty Mławskiego z dnia 03.01.2020r. w sprawie 

zatwierdzenia planu kontroli na 2020 rok, wprowadzić następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 do Zarządzenia Starosty Mławskiego z dnia 03.01.2020r.                             

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2020 rok otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) załącznik Nr 3 do Zarządzenia Starosty Mławskiego z dnia 03.01.2020r.                             

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2020 rok otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. W zależności od bieżącej sytuacji panującej w kraju, związanej z występującym stanem 

epidemii, plan kontroli może ulec zmianie.  

 

§ 2 

 

1. Działania kontrolne zaplanowane na rok 2020 powinny być przeprowadzane – jeśli jest to 

możliwe i pozwalają na to przepisy prawa, w formie zdalnej bądź w siedzibie 

kontrolującego, po uzyskaniu zgody kontrolowanej jednostki, placówki, podmiotu, 

przedsiębiorcy. 

2. W czasie działań kontrolnych przeprowadzanych przez pracowników Starostwa 

Powiatowego w Mławie w siedzibach kontrolowanego – pracownicy Starostwa 



Powiatowego w Mławie zobowiązani są do przestrzegania zasad higieny obowiązujących 

na terenie kontrolowanej jednostki, placówki, podmiotu czy przedsiębiorstwa.  Pracownicy 

zobowiązani są do dezynfekcji rąk, stosowania środków ochrony osobistej czy zachowania 

zalecanego dystansu (min. 2 m).  

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu oraz pracownikom wyznaczonym 

do przeprowadzenia działań kontrolnych.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                

                                                                                                                   Starosta Mławski 

                                                                                                                     /-/ 

                                                                                                                    Jerzy Rakowski



 


